Racice (OLYMPUSKY Triatlon, CP) - Celkové, 16.06.2013

# Jméno Zemé& Klub
1 Ospaly Filip (1976) CZE GALANT BRNO
2 Dvorék Ladislav (1982) CZE GALANT BRNO
3 Vabrousek Petr (1973) CZE TRILIFE
4 Debnar Martin (1992) CZE EKOL ELITE TRIATLON TEAM
5 Maiwaelder Luka¥ (1991) CZE GALANT BRNO
6 Wainer Jan (1976) CZE SK OMT Pardubice
7 Kabrhel Tomas (1992) CZE EKOL ELITE TRIATLON TEAM
8 Svoboda Tomas (1985) CZE TRILIFE
9 Rybécek Miroslav (1987) CZE HISPORT Team
10 Civela Petr (1992) CZE TITAN TRILIFE
11 Powada Jakub (1993) CZE JulboWay
12 Polan Luka$ (1988) CZE TRILIFE
13 Vesely Petr (1990) CZE GLASSMAN TT
14 Kudera Vitézslav (1993) CZE GALANT BRNO
15 Langhammer Jakub (1992) CZE Kru$noman TT Litvinov
16 Patak Pavel (1971) CZE TTK Slavia VS Plzefi
17 Ol¥an Martin (1987) CZE HISPORT Team
18 Glaser Vaclav (1970) CZE CTC FORT SMC Usti nad Orlici
19 Zelenkova Lucie (1974) CZE LBS sport team
20 Hron Jan (1981) CZE SUMAVSKY TRIATLON
21 Novakovi Eva (1977) CZE HISPORT Team
22 Vrobel Luk3$ (1977) CZE JulboWay
23 Vesely Miroslav (1963) CZE GLASSMAN TT
24 Volejnik Michal (1988) CZE HISPORT Team
25 Bare$ Michal (1959) CZE HISPORT Team
26 Gerych David (1977) CZE
27 Kucera Petr (1990) CZE
28 Lemberka Jakub (1990) CZE Triathlon Team Tabor
29 Hosnedlova Hana (1988) CZE E-On triatlon team
30 Brenda Martin (1988) CZE HISPORT Team
31 Rudolfov4 Jitka (1986) CZE ENERGY TEAM
32 HotaF Pavel (1990) CZE IPK AXIS
33 Grabmiiller Ivo (1962) CZE B&H Triatlon Ceské Bud&jovice
34 Machek Daniel (1959) CZE
35 Hlav&&ov4 Barbora (1992) CZE Sumavsky triatlon (SuTri)
36 Martinek Jan (1963) CZE TK Vysehrad Praha
37 Peterka Marek (1970) CZE
38 Danel Alexander (1966) CZE LEKARSKY TK PRAHA
39 Langhammer Toma3 (1971) CZE Kru$noman TT Litvinov

40 Gerychova Michaela (1982) CZE Carla Dvar Kralové

Cas

01:52:41,00
01:59:17,00
01:59:53,00
02:01:20,00
02:02:06,00
02:03:41,00
02:04:19,00
02:04:21,00
02:05:37,00
02:06:31,00
02:07:13,00
02:09:10,00
02:09:31,00
02:09:47,00
02:10:55,00
02:11:00,00
02:11:04,00
02:11:05,00
02:11:27,00
02:14:13,00
02:14:54,00
02:15:17,00
02:16:16,00
02:16:52,00
02:16:52,00
02:17:02,00
02:17:37,00
02:17:54,00
02:18:48,00
02:19:31,00
02:20:10,00
02:21:31,00
02:21:36,00
02:23:03,00
02:24:37,00
02:24:41,00
02:26:26,00
02:26:36,00
02:27:25,00
02:27:32,00

Plavén{
00:19:11,00(2)
00:20:25,00(13)
00:21:56,00(23)
00:19:15,00(3)
00:19:42,00(8)
00:21:47,00(22)
00:19:16,00(4)
00:20:08,00(11)
00:20:32,00(14)
00:20:55,00(15)
00:18:44,00(1)
00:25:23,00(32)
00:23:20,00(29)
00:20:22,00(12)
00:21:28,00(18)
00:19:23,00(7)
00:22:13,00(26)
00:22:20,00(27)
00:20:08,00(10)
00:25:45,00(33)
00:21:16,00(16)
00:23:27,00(30)
00:28:12,00(42)
00:26:58,00(37)
00:21:43,00(20)
00:27:33,00(41)
00:19:22,00(6)
00:20:06,00(9)
00:22:04,00(24)
00:19:20,00(5)
00:21:29,00(19)
00:23:02,00(28)
00:29:57,00(46)
00:21:28,00(17)
00:21:44,00(21)
00:29:50,00(45)
00:29:11,00(44)
00:26:09,00(35)
00:29:04,00(43)
00:27:18,00(39)

1. depo
00:00:15,00(1)
00:00:31,00(13)
00:00:29,00(5)
00:00:25,00(2)
00:00:31,00(15)
00:00:31,00(11)
00:00:25,00(3)
00:00:46,00(31)
00:00:37,00(22)
00:00:48,00(35)
00:00:32,00(17)
00:00:34,00(19)
00:00:36,00(21)
00:00:30,00(8)
00:00:37,00(23)
00:00:30,00(9)
00:00:48,00(33)
00:00:34,00(18)
00:00:36,00(20)
00:00:43,00(28)
00:00:50,00(37)
00:00:30,00(10)
00:00:52,00(38)
00:01:06,00(47)
00:00:56,00(40)
00:01:08,00(48)
00:01:25,00(54)
00:00:30,00(7)
00:00:31,00(14)
00:00:37,00(24)
00:00:30,00(6)
00:00:31,00(12)
00:00:59,00(42)
00:01:16,00(52)
00:00:26,00(4)
00:01:16,00(51)
00:00:43,00(27)
00:01:04,00(45)
00:01:01,00(44)
00:00:53,00(39)

Kolo
00:54:59,00(1)
00:56:46,00(3)
00:55:52,00(2)
00:58:46,00(8)
00:58:39,00(7)
00:57:09,00(4)
00:58:25,00(6)

01:01:19,00(17)
00:58:19,00(5)
00:59:22,00(10)
01:03:55,00(30)
00:59:35,00(11)
01:01:07,00(15)
01:01:21,00(18)
01:02:02,00(20)
01:02:27,00(24)
01:00:04,00(12)
00:59:15,00(9)
01:01:28,00(19)
01:02:55,00(25)
01:02:04,00(21)
01:01:17,00(16)
01:01:00,00(14)
01:02:10,00(22)
01:00:31,00(13)
01:07:36,00(46)
01:09:11,00(50)
01:05:16,00(35)
01:03:32,00(28)
01:08:11,00(47)
01:06:47,00(43)
01:06:06,00(40)
01:02:24,00(23)
01:03:18,00(27)
01:06:37,00(42)
01:04:47,00(33)
01:03:33,00(29)
01:05:16,00(34)
01:05:49,00(39)
01:12:20,00(59)

2. depo
00:00:18,00(1)
00:00:23,00(2)
00:00:32,00(18)
00:00:24,00(3)
00:00:29,00(10)
00:00:29,00(11)
00:00:25,00(6)
00:00:27,00(7)
00:00:38,00(28)
00:00:31,00(15)
00:00:33,00(19)
00:00:49,00(39)
00:00:24,00(4)
00:00:28,00(9)
00:00:34,00(21)
00:00:34,00(20)
00:00:35,00(23)
00:00:42,00(32)
00:00:37,00(27)
00:00:32,00(17)
00:00:36,00(25)
00:01:06,00(54)
00:00:54,00(46)
00:00:38,00(29)
00:00:43,00(34)
00:01:07,00(56)
00:00:53,00(43)
00:00:24,00(5)
00:00:30,00(12)
00:00:37,00(26)
00:00:28,00(8)
00:00:30,00(14)
00:00:35,00(24)
00:01:09,00(58)
00:00:30,00(13)
00:00:42,00(33)
00:01:04,00(53)
00:00:46,00(36)
00:00:45,00(35)
00:00:40,00(31)

CESKY POHAR 2013

< )\

B&h
00:37:58,00(1)
00:41:12,00(4)
00:41:03,00(3)
00:42:30,00(6)
00:42:45,00(7)

00:43:45,00(10)
00:45:49,00(16)
00:41:41,00(5)
00:45:31,00(15)
00:44:55,00(13)
00:43:29,00(9)
00:42:48,00(8)
00:44:04,00(11)
00:47:06,00(21)
00:46:14,00(18)
00:48:06,00(26)
00:47:24,00(22)
00:48:14,00(27)
00:48:39,00(28)
00:44:18,00(12)
00:50:08,00(31)
00:48:57,00(29)
00:45:17,00(14)
00:45:59,00(17)
00:52:59,00(41)
00:39:39,00(2)
00:46:46,00(20)
00:51:39,00(37)
00:52:11,00(39)
00:50:46,00(32)
00:50:57,00(35)
00:51:21,00(36)
00:47:41,00(23)
00:55:52,00(50)
00:55:21,00(47)
00:48:05,00(25)
00:51:56,00(38)
00:53:22,00(45)
00:50:46,00(33)
00:46:23,00(19)



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
DNF
DNF
DNF
DsSQ

Kocovsky Miroslav (1961)
Pavlik Josef (1972)

Oppelt Michal (1983)
Hampejs Jifi (1959)

Zika Jan (1979)

Andriova Veronika (1982)
Fricek Jan (1980)

Vacha Ondrej (1983)
Cerny Vladimir (1981)
Vachulkova Petra (1993)
Mejzlik Petr (1959)

Pesek Vladimir (1970)
Novak Petr (1972)

Kocian Jan (1988)
Kohoutkova Sérka (1966)
Stolaréikova Julie Sandra (1980)
Zbuzekova Kristina (1957)
Haskova Eva (1973)
Prokop EvZen (1968)
Mares Daniel (1975)
Zeman Zbynék (1954)
Repa Jan (1967)
Slavotinkova Zuzana (1986)
Jaruskova Jana (1981)
Polivka Petr (1960)

Svingr Pavel (1953)

Kodar Lukés (1992)

Kalus Jifi (1993)

Krajicek Martin (1982)
Mika Tomas (1987)

Generovano dne 08.12.2025 03:00

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

SK Slavia Praha
SK DNF

Spona Teplice

SK DNF

Zdar Bar IM Team

Sokol Veltéz
Holecbekele
Triathlon Team Tabor
TJ Spartak Trebi¢

TJ BIZU JBC

Etriatlon Team
USK Akademik
Jump-x A3

E-On triatlon team

TJ BIZUTERIE Jabl.N/Nisou

Litvinov

SK DNF

Riyadh Triathletes

Team Louny
GALANT BRNO
GALANT BRNO
Sokol Veltez

Etriatlon Team

02:27:54,00
02:28:06,00
02:28:55,00
02:30:57,00
02:31:07,00
02:32:11,00
02:32:14,00
02:34:28,00
02:38:25,00
02:40:15,00
02:40:45,00
02:40:59,00
02:42:13,00
02:46:09,00
02:46:32,00
02:47:46,00
02:51:16,00
02:53:47,00
02:55:13,00
02:56:00,00
02:57:23,00
02:58:01,00
02:59:07,00
03:00:18,00
03:05:46,00
03:11:43,00

00:27:07,00(38)
00:30:15,00(47)
00:30:28,00(50)
00:30:21,00(48)
00:24:49,00(31)
00:26:11,00(36)
00:35:19,00(58)
00:33:42,00(56)
00:30:36,00(51)
00:22:06,00(25)
00:30:40,00(52)
00:33:37,00(55)
00:27:23,00(40)
00:35:55,00(60)
00:30:45,00(53)
00:30:27,00(49)
00:41:54,00(66)
00:36:45,00(62)
00:26:06,00(34)
00:35:52,00(59)
00:41:01,00(65)
00:31:43,00(54)
00:36:17,00(61)
00:39:06,00(64)
00:35:06,00(57)
00:36:49,00(63)
00:19:20,00()
00:19:24,00()
00:30:23,00()
00:21:30,00()

00:00:49,00(36)
00:00:44,00(29)
00:01:04,00(46)
00:00:43,00(26)
00:01:29,00(55)
00:00:45,00(30)
00:01:43,00(61)
00:01:49,00(63)
00:02:26,00(66)
00:00:32,00(16)
00:00:42,00(25)
00:01:30,00(56)
00:00:47,00(32)
00:01:48,00(62)
00:01:30,00(57)
00:01:08,00(49)
00:01:17,00(53
00:01:16,00(50
00:01:01,00(43
00:01:37,00(59
00:02:04,00(64
00:00:56,00(41
00:01:35,00(58
00:00:48,00(34
00:01:38,00(60
00:02:21,00(65

00:00:25,00()

00:00:35,00()

00:01:25,00()

00:00:33,00()

01:05:32,00(36)
01:08:26,00(48)
01:05:47,00(37)
01:03:09,00(26)
01:07:31,00(45)
01:11:55,00(58)
01:04:31,00(31)
01:04:47,00(32)
01:05:48,00(38)
01:16:38,00(65)
01:06:22,00(41)
01:11:38,00(57)
01:07:24,00(44)
01:14:18,00(60)
01:14:35,00(61)
01:11:03,00(52)
01:11:32,00(55)
01:11:12,00(53)
01:09:03,00(49)
01:11:27,00(54)
01:11:37,00(56)
01:14:49,00(62)
01:19:54,00(66)
01:14:51,00(63)
01:10:29,00(51)
01:15:16,00(64)
00:58:52,00()
01:02:16,00()
01:07:19,00()

00:00:50,00(40)
00:00:53,00(44)
00:00:46,00(37)
00:00:55,00(47)
00:00:39,00(30)
00:00:34,00(22)
00:00:59,00(50)
00:00:58,00(49)
00:01:24,00(62)
00:00:51,00(41)
00:01:02,00(52)
00:01:12,00(59)
00:00:32,00(16)
00:01:06,00(55)
00:01:07,00(57)
00:00:55,00(48)
00:00:48,00(38)
00:00:54,00(45)
00:00:52,00(42)
00:01:59,00(65)
00:01:13,00(60)
00:02:21,00(66)
00:01:21,00(61)
00:00:59,00(51)
00:01:59,00(64)
00:01:28,00(63)
00:00:37,00()
00:00:27,00()
00:01:12,00()

00:53:38,00(46)
00:47:49,00(24)
00:50:50,00(34)
00:55:50,00(49)
00:56:39,00(51)
00:52:46,00(40)
00:49:42,00(30)
00:53:12,00(44)
00:58:12,00(52)
01:00:09,00(55)
01:02:01,00(57)
00:53:02,00(42)
01:06:08,00(62)
00:53:02,00(43)
00:58:34,00(53)
01:04:13,00(59)
00:55:46,00(48)
01:03:40,00(58)
01:18:11,00(66)
01:05:05,00(61)
01:01:28,00(56)
01:08:13,00(63)
01:00:01,00(54)
01:04:34,00(60)
01:16:34,00(65)
01:15:50,00(64)



