

Račice (OLYMPIJSKÝ Triatlon, ČR) - Celkově, 16.06.2013



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Ospalý Filip (1976)	CZE	GALANT BRNO	01:52:41,00	00:19:11,00(2)	00:00:15,00(1)	00:54:59,00(1)	00:00:18,00(1)	00:37:58,00(1)
2	Dvořák Ladislav (1982)	CZE	GALANT BRNO	01:59:17,00	00:20:25,00(13)	00:00:31,00(13)	00:56:46,00(3)	00:00:23,00(2)	00:41:12,00(4)
3	Vabroušek Petr (1973)	CZE	TRILIFE	01:59:53,00	00:21:56,00(23)	00:00:29,00(5)	00:55:52,00(2)	00:00:32,00(18)	00:41:03,00(3)
4	Debnar Martin (1992)	CZE	EKOL ELITE TRIATLON TEAM	02:01:20,00	00:19:15,00(3)	00:00:25,00(2)	00:58:46,00(8)	00:00:24,00(3)	00:42:30,00(6)
5	Maiwaelder Lukáš (1991)	CZE	GALANT BRNO	02:02:06,00	00:19:42,00(8)	00:00:31,00(15)	00:58:39,00(7)	00:00:29,00(10)	00:42:45,00(7)
6	Wainer Jan (1976)	CZE	SK OMT Pardubice	02:03:41,00	00:21:47,00(22)	00:00:31,00(11)	00:57:09,00(4)	00:00:29,00(11)	00:43:45,00(10)
7	Kabrhel Tomáš (1992)	CZE	EKOL ELITE TRIATLON TEAM	02:04:19,00	00:19:16,00(4)	00:00:25,00(3)	00:58:25,00(6)	00:00:25,00(6)	00:45:49,00(16)
8	Svoboda Tomáš (1985)	CZE	TRILIFE	02:04:21,00	00:20:08,00(11)	00:00:46,00(31)	01:01:19,00(17)	00:00:27,00(7)	00:41:41,00(5)
9	Rybáček Miroslav (1987)	CZE	HISPORT Team	02:05:37,00	00:20:32,00(14)	00:00:37,00(22)	00:58:19,00(5)	00:00:38,00(28)	00:45:31,00(15)
10	Cívela Petr (1992)	CZE	TITAN TRILIFE	02:06:31,00	00:20:55,00(15)	00:00:48,00(35)	00:59:22,00(10)	00:00:31,00(15)	00:44:55,00(13)
11	Powada Jakub (1993)	CZE	JulboWay	02:07:13,00	00:18:44,00(1)	00:00:32,00(17)	01:03:55,00(30)	00:00:33,00(19)	00:43:29,00(9)
12	Polan Lukáš (1988)	CZE	TRILIFE	02:09:10,00	00:25:23,00(32)	00:00:34,00(19)	00:59:35,00(11)	00:00:49,00(39)	00:42:48,00(8)
13	Veselý Petr (1990)	CZE	GLASSMAN TT	02:09:31,00	00:23:20,00(29)	00:00:36,00(21)	01:01:07,00(15)	00:00:24,00(4)	00:44:04,00(11)
14	Kučera Vítězslav (1993)	CZE	GALANT BRNO	02:09:47,00	00:20:22,00(12)	00:00:30,00(8)	01:01:21,00(18)	00:00:28,00(9)	00:47:06,00(21)
15	Langhammer Jakub (1992)	CZE	Krušnooman TT Litvínov	02:10:55,00	00:21:28,00(18)	00:00:37,00(23)	01:02:02,00(20)	00:00:34,00(21)	00:46:14,00(18)
16	Paták Pavel (1971)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	02:11:00,00	00:19:23,00(7)	00:00:30,00(9)	01:02:27,00(24)	00:00:34,00(20)	00:48:06,00(26)
17	Olšan Martin (1987)	CZE	HISPORT Team	02:11:04,00	00:22:13,00(26)	00:00:48,00(33)	01:00:04,00(12)	00:00:35,00(23)	00:47:24,00(22)
18	Glaser Václav (1970)	CZE	CTC FORT SMC Ústí nad Orlicí	02:11:05,00	00:22:20,00(27)	00:00:34,00(18)	00:59:15,00(9)	00:00:42,00(32)	00:48:14,00(27)
19	Zelenková Lucie (1974)	CZE	LBS sport team	02:11:27,00	00:20:08,00(10)	00:00:36,00(20)	01:01:28,00(19)	00:00:37,00(27)	00:48:39,00(28)
20	Hron Jan (1981)	CZE	ŠUMAVSKÝ TRIATLON	02:14:13,00	00:25:45,00(33)	00:00:43,00(28)	01:02:55,00(25)	00:00:32,00(17)	00:44:18,00(12)
21	Nováková Eva (1977)	CZE	HISPORT Team	02:14:54,00	00:21:16,00(16)	00:00:50,00(37)	01:02:04,00(21)	00:00:36,00(25)	00:50:08,00(31)
22	Vrobel Lukáš (1977)	CZE	JulboWay	02:15:17,00	00:23:27,00(30)	00:00:30,00(10)	01:01:17,00(16)	00:01:06,00(54)	00:48:57,00(29)
23	Veselý Miroslav (1963)	CZE	GLASSMAN TT	02:16:16,00	00:28:12,00(42)	00:00:52,00(38)	01:01:00,00(14)	00:00:54,00(46)	00:45:17,00(14)
24	Volejník Michal (1988)	CZE	HISPORT Team	02:16:52,00	00:26:58,00(37)	00:01:06,00(47)	01:02:10,00(22)	00:00:38,00(29)	00:45:59,00(17)
25	Bareš Michal (1959)	CZE	HISPORT Team	02:16:52,00	00:21:43,00(20)	00:00:56,00(40)	01:00:31,00(13)	00:00:43,00(34)	00:52:59,00(41)
26	Gerych David (1977)	CZE		02:17:02,00	00:27:33,00(41)	00:01:08,00(48)	01:07:36,00(46)	00:01:07,00(56)	00:39:39,00(2)
27	Kučera Petr (1990)	CZE		02:17:37,00	00:19:22,00(6)	00:01:25,00(54)	01:09:11,00(50)	00:00:53,00(43)	00:46:46,00(20)
28	Lemberka Jakub (1990)	CZE	Triathlon Team Tábor	02:17:54,00	00:20:06,00(9)	00:00:30,00(7)	01:05:16,00(35)	00:00:24,00(5)	00:51:39,00(37)
29	Hosnedlová Hana (1988)	CZE	E-On triathlon team	02:18:48,00	00:22:04,00(24)	00:00:31,00(14)	01:03:32,00(28)	00:00:30,00(12)	00:52:11,00(39)
30	Břenda Martin (1988)	CZE	HISPORT Team	02:19:31,00	00:19:20,00(5)	00:00:37,00(24)	01:08:11,00(47)	00:00:37,00(26)	00:50:46,00(32)
31	Rudolfová Jitka (1986)	CZE	ENERGY TEAM	02:20:10,00	00:21:29,00(19)	00:00:30,00(6)	01:06:47,00(43)	00:00:28,00(8)	00:50:57,00(35)
32	Hotař Pavel (1990)	CZE	JPK AXIS	02:21:31,00	00:23:02,00(28)	00:00:31,00(12)	01:06:06,00(40)	00:00:30,00(14)	00:51:21,00(36)
33	Grabmüller Ivo (1962)	CZE	B&H Triathlon České Budějovice	02:21:36,00	00:29:57,00(46)	00:00:59,00(42)	01:02:24,00(23)	00:00:35,00(24)	00:47:41,00(23)
34	Machek Daniel (1959)	CZE		02:23:03,00	00:21:28,00(17)	00:01:16,00(52)	01:03:18,00(27)	00:01:09,00(58)	00:55:52,00(50)
35	Hlaváčová Barbora (1992)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	02:24:37,00	00:21:44,00(21)	00:00:26,00(4)	01:06:37,00(42)	00:00:30,00(13)	00:55:21,00(47)
36	Martínek Jan (1963)	CZE	TK Vyšehrad Praha	02:24:41,00	00:29:50,00(45)	00:01:16,00(51)	01:04:47,00(33)	00:00:42,00(33)	00:48:05,00(25)
37	Peterka Marek (1970)	CZE		02:26:26,00	00:29:11,00(44)	00:00:43,00(27)	01:03:33,00(29)	00:01:04,00(53)	00:51:56,00(38)
38	Danel Alexander (1966)	CZE	LÉKAŘSKÝ TK PRAHA	02:26:36,00	00:26:09,00(35)	00:01:04,00(45)	01:05:16,00(34)	00:00:46,00(36)	00:53:22,00(45)
39	Langhammer Tomáš (1971)	CZE	Krušnooman TT Litvínov	02:27:25,00	00:29:04,00(43)	00:01:01,00(44)	01:05:49,00(39)	00:00:45,00(35)	00:50:46,00(33)
40	Gerychová Michaela (1982)	CZE	Carla Dvůr Králové	02:27:32,00	00:27:18,00(39)	00:00:53,00(39)	01:12:20,00(59)	00:00:40,00(31)	00:46:23,00(19)

41	Kočovský Miroslav (1961)	CZE	SK Slavia Praha	02:27:54,00	00:27:07,00(38)	00:00:49,00(36)	01:05:32,00(36)	00:00:50,00(40)	00:53:38,00(46)
42	Pavlík Josef (1972)	CZE	SK DNF	02:28:06,00	00:30:15,00(47)	00:00:44,00(29)	01:08:26,00(48)	00:00:53,00(44)	00:47:49,00(24)
43	Oppelt Michal (1983)	CZE	Spona Teplice	02:28:55,00	00:30:28,00(50)	00:01:04,00(46)	01:05:47,00(37)	00:00:46,00(37)	00:50:50,00(34)
44	Hampejs Jiří (1959)	CZE	SK DNF	02:30:57,00	00:30:21,00(48)	00:00:43,00(26)	01:03:09,00(26)	00:00:55,00(47)	00:55:50,00(49)
45	Zíka Jan (1979)	CZE	Zdar Bar IM Team	02:31:07,00	00:24:49,00(31)	00:01:29,00(55)	01:07:31,00(45)	00:00:39,00(30)	00:56:39,00(51)
46	Andršová Veronika (1982)	CZE		02:32:11,00	00:26:11,00(36)	00:00:45,00(30)	01:11:55,00(58)	00:00:34,00(22)	00:52:46,00(40)
47	Friček Jan (1980)	CZE		02:32:14,00	00:35:19,00(58)	00:01:43,00(61)	01:04:31,00(31)	00:00:59,00(50)	00:49:42,00(30)
48	Vácha Ondřej (1983)	CZE	Sokol Veltěž	02:34:28,00	00:33:42,00(56)	00:01:49,00(63)	01:04:47,00(32)	00:00:58,00(49)	00:53:12,00(44)
49	Černý Vladimír (1981)	CZE	Holecbekele	02:38:25,00	00:30:36,00(51)	00:02:26,00(66)	01:05:48,00(38)	00:01:24,00(62)	00:58:12,00(52)
50	Vachulková Petra (1993)	CZE	Triathlon Team Tábor	02:40:15,00	00:22:06,00(25)	00:00:32,00(16)	01:16:38,00(65)	00:00:51,00(41)	01:00:09,00(55)
51	Mejzlík Petr (1959)	CZE	TJ Spartak Třebíč	02:40:45,00	00:30:40,00(52)	00:00:42,00(25)	01:06:22,00(41)	00:01:02,00(52)	01:02:01,00(57)
52	Pešek Vladimír (1970)	CZE		02:40:59,00	00:33:37,00(55)	00:01:30,00(56)	01:11:38,00(57)	00:01:12,00(59)	00:53:02,00(42)
53	Novák Petr (1972)	CZE	TJ BIŽU JBC	02:42:13,00	00:27:23,00(40)	00:00:47,00(32)	01:07:24,00(44)	00:00:32,00(16)	01:06:08,00(62)
54	Kocian Jan (1988)	CZE		02:46:09,00	00:35:55,00(60)	00:01:48,00(62)	01:14:18,00(60)	00:01:06,00(55)	00:53:02,00(43)
55	Kohoutková Šárka (1966)	CZE	Etriatlon Team	02:46:32,00	00:30:45,00(53)	00:01:30,00(57)	01:14:35,00(61)	00:01:07,00(57)	00:58:34,00(53)
56	Stolarčíková Julie Sandra (1980)	CZE	USK Akademik	02:47:46,00	00:30:27,00(49)	00:01:08,00(49)	01:11:03,00(52)	00:00:55,00(48)	01:04:13,00(59)
57	Zbuzeková Kristina (1957)	SVK	Jump-x AŠ	02:51:16,00	00:41:54,00(66)	00:01:17,00(53)	01:11:32,00(55)	00:00:48,00(38)	00:55:46,00(48)
58	Hašková Eva (1973)	CZE	E-On triatlon team	02:53:47,00	00:36:45,00(62)	00:01:16,00(50)	01:11:12,00(53)	00:00:54,00(45)	01:03:40,00(58)
59	Prokop Evžen (1968)	CZE	TJ BIŽUTERIE Jabl.N/Nisou	02:55:13,00	00:26:06,00(34)	00:01:01,00(43)	01:09:03,00(49)	00:00:52,00(42)	01:18:11,00(66)
60	Mareš Daniel (1975)	CZE		02:56:00,00	00:35:52,00(59)	00:01:37,00(59)	01:11:27,00(54)	00:01:59,00(65)	01:05:05,00(61)
61	Zeman Zbyněk (1954)	CZE	Litvínov	02:57:23,00	00:41:01,00(65)	00:02:04,00(64)	01:11:37,00(56)	00:01:13,00(60)	01:01:28,00(56)
62	Řepa Jan (1967)	CZE	SK DNF	02:58:01,00	00:31:43,00(54)	00:00:56,00(41)	01:14:49,00(62)	00:02:21,00(66)	01:08:13,00(63)
63	Slavotínková Zuzana (1986)	CZE		02:59:07,00	00:36:17,00(61)	00:01:35,00(58)	01:19:54,00(66)	00:01:21,00(61)	01:00:01,00(54)
64	Jaruskova Jana (1981)	CZE	Riyadh Triathletes	03:00:18,00	00:39:06,00(64)	00:00:48,00(34)	01:14:51,00(63)	00:00:59,00(51)	01:04:34,00(60)
65	Polívka Petr (1960)	CZE		03:05:46,00	00:35:06,00(57)	00:01:38,00(60)	01:10:29,00(51)	00:01:59,00(64)	01:16:34,00(65)
66	Švingr Pavel (1953)	CZE	Team Louny	03:11:43,00	00:36:49,00(63)	00:02:21,00(65)	01:15:16,00(64)	00:01:28,00(63)	01:15:50,00(64)
DNF	Kočař Lukáš (1992)	CZE	GALANT BRNO		00:19:20,00()	00:00:25,00()	00:58:52,00()	00:00:37,00()	---
DNF	Kalus Jiří (1993)	CZE	GALANT BRNO		00:19:24,00()	00:00:35,00()	01:02:16,00()	00:00:27,00()	---
DNF	Krajíček Martin (1982)	CZE	Sokol Veltěz		00:30:23,00()	00:01:25,00()	01:07:19,00()	00:01:12,00()	---
DSQ	Mika Tomáš (1987)	CZE	Etriatlon Team		00:21:30,00()	00:00:33,00()	---	---	---

Generováno dne 15.04.2026 05:19